全建事発第 119 号

令和 3 年 12 月 20 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 山崎 篤男

鉄骨材料価格高騰・入手難への対応についてお願い

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ禍で経済環境が悪化する中で、鉄骨材料価格高騰・入手難により

鉄骨業界も厳しい状況におかれています。今般、一般社団法人全国鐵構工業協会

より、標記対応についてお願いしたい事項について、別添のとおり、周知依頼が

ありました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが貴会会員企業の皆様

に周知賜りますようお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・01_全国鐵構工業協会依頼文

・02_（参考）建築用鋼材価格の推移

（担当）事業部 八重樫

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp